
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR. 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2018 – Registro de Preços 15/2018 

 
                Em concordância com a ata datada em 16/05/2018 de abertura do processo licitatório na modalidade 
de pregão presencial nº 24/2018, que teve como objeto o Registro de preços para futuras aquisições de 

fornecimento e transporte de concreto usinado fck30MPA e taxa de bombeamento estacionário do concreto 
usinado fck 30 MPA acima de 14 m³ para ser entregue no perímetro urbano do município, conforme quantidades 

e especificações do termo de referência constante do anexo I do Edital. HOMOLOGO por seus próprios 
fundamentos determinando que seja ADJUDICADO o seu objeto, a favor da empresa HOBI S/A - MINERACAO 
DE AREIA E CONCRETO, inscrita no CNPJ nº 81.639.791/0003-68, conforme especificações e valores conforme 
relação abaixo: 

Item Descrição Unid. Quant. MARCA 
Valor Uni. 

(R$) 
Valor Total 
Item (R$) 

1 

Fornecimento e Transporte de Concreto 
Usinado, FCK 30MPA, a ser entregue no 
Perimetro Urbano da Cidade de Bom 
Sucesso do Sul -Pr.  

m³ 150 HOBIMIX 328,00 49.200,00 

2 

Taxa de Bombeamento Estacionário de 

Concreto Usinado FCK 30MPA - Acima de 
14m³ - Utilizado no local da Obra, no 
Perimetro Urbano de Bom Sucesso do Sul -
Pr. 

m³ 150 HOBIMIX 28,00 4.200,00 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO 
R$ 53.400,00 

(Cinquenta e Três Mil Reais) 

 

Bom Sucesso do Sul, 17 de Maio de 2018. 
 

Nilson Antonio Feversani 
Prefeito Municipal 

 


